2024年１月12日

各 位

東京都千代田区外神田三丁目 1 4 番 1 0 号

株  式  会  社    ハ ブ

代 表 取 締 役 社 長   太  田      剛

（ コ ー ド ： 3 0 3 0 ）

問合せ先 常務取締役管理本部長 高見 幸夫

電 話 番 号  0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 8 2

2024年２月期 通期業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2024年１月12日開催の取締役会において、最近の業績の動向等をふまえ、2023年７月14

日に公表いたしました2024年２月期（2023年３月１日～2024年２月29日）の業績予想及び配当予想

を修正することを決議しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

■通期業績予想の修正

１．2024年２月期業績予想数値の修正（2023年３月１日～2024年２月29日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

9,800

百万円

210

百万円

190

百万円

160

円 銭

12.72

今回修正予想（Ｂ） 9,800 250 230 220 17.49

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 40 40 60 －

増 減 率（ ％ ） 0 19.0 21.1 37.5 －

（ 参 考 ）

前 期 通 期 実 績
7,550 ▲541 ▲561 ▲283 ▲22.56

２．修正の理由

 第３四半期累計期間において、当社出店地における人流が順調に回復していることで計画通りに

売上高が推移していることに加え、期中に実施いたしました価格改定の寄与及びエネルギーコスト

等の増加傾向が小康したことが当社の業績へ好影響を与えたため、通期における営業利益、経常利

益、及び当期純利益を修正することといたしました。

■配当予想の修正

１．2024年２月期配当予想の修正（2023年３月１日～2024年２月29日）

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

円 銭

―

円 銭

0.00

円 銭

―

円 銭

4.00

円 銭

4.00

今回修正予想    5.00 5.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績 ― 0.00 ― 0.00 0.00

２．修正の理由

当社は、株主の皆様への還元を重要課題として認識し、配当原資確保のための収益力を強化し、

内部留保資金を確保しつつ、配当性向30％を目安とする業績に連動した配当を行うことを基本方

針としております。

配当予想につきましては、上記方針のもと本業績予想の修正に伴い、１株当たり５円 00 銭に上

方修正いたします。

以 上